dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

475-H[

934/5-H[

01/1-
18/06/14

02/1-
27/06/14

01/1-
27/06/14

858/7-H

01/1-
02/07/14

02/1-
02/07/14

932/5-H[

933/5-H

Iop. UL

3aKJ/ilouuBLUee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHMr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

CBepeHusn

Co4yneHko EBreHunm ®enmkcosuy

001178

09.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

01.07.2014

02.07.2014

03.07.2014

04.07.2014

04.07.2014

01.07.2014

08.07.2014

02.07.2014

15.07.2014

15.07.2014

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

CEepBUTYT 3eMesIbHOro
yyacTka

HenocTpon Ha 3Y

yiep6 no ABToTC

yuiep6 no ABToTC

yuep6b no ABToTC

3eMesibHbIl y4aCTOK

yuiep6 no ABToTC

yuep6 no ABToTC

1-koMHaTHag KBapTupa

2-KOMHaTHas KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



477-HA,

936/5-H[

935/7-H

12-B(A)

01/1-
14/07/14

722/1-HAO

859/7-H0

860/7-H

861/7-HA

723/1-HA

02/1-
23/07/14

03/1-
23/07/14

01/1-
23/07/14

724/1-HA

862/7-H

01/1-
06/01/14

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNnTuHMr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHMr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNnTuUHr»

16.07.2014

18.07.2014

18.07.2014

22.07.2014

23.07.2014

24.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

31.07.2014

31.07.2014

01.08.2014

04.08.2014

08.08.2014

34aHuA Ha 3Y

OOM Ha 3eMeJiIbHOM y4acCTKe

1-KOMHaTHas KBapTupa

nakeT akuum

yuiep6 no ABToTC

3-KOMHaTHas KBapTumpa

rogosas apeHga 3Y

rogoeas apeHza 3Y

rogosas apeHpa 3Y

1-KOMHaTHas KBapTupa

ywepb no ABToTC

yuiep6 no ABToTC

yuiep6 no ABToTC

2-KOMHaTHas KBapTupa

He>XXunble noMelleHna

yuwep6 no AsToTC

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



725/1-HA

942/5-H

478-H[

943/5-H]

02/1-
12/08/14

01/1-
12/08/14

944/5-H[

01/1-
16/08/14

02/1-
13/08/14

03/1-
13/08/14

04/1-
13/08/14

01/1-
13/08/14

370-UM

01/1-
20/08/14

01/1-
16/08/14

947/5-H

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNnTuHMr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHMr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNnTuUHr»

08.08.2014

08.08.2014

11.08.2014

13.08.2014

13.08.2014

13.08.2014

18.08.2014

19.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

26.08.2014

29.08.2014

OOM Ha 3eMeJiIbHOM y4acCTKe

Xunnoe nomMmelleHmne

OBa OOMa Ha 3eMeJibHbIX
y4acTKax

1-KoMHaTHas KBapTupa

yuiep6 no ABToTC

yuiep6 no ABToTC

XXunnoe nomMmelleHune

yuep6 no ABToTC

yuep6 no AsToTC

ywep6 no ABToTC

ywepb no ABToTC

yuiep6 no ABToTC

5KCKaBaTop

yuep6 no ABToTC

yuiep6 no ABToTC

1/2 pons B 3-KOMHaATHON
KBapTupe

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



01/1-
21/08/14

945/5-H]

864/7-H

371-
NM(TC)

936-HA

865/7-H

01/1-
26/08/14

09/1-
13/06/13

937/5-H

938/5-H0

863/7-H

948/5-H[

949/5-H[

01/1-
30/08/14

01/1-
06/09/14

950/5-H0

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNnTuHMr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHMr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNnTuUHr»

29.08.2014

29.08.2014

01.09.2014

02.09.2014

04.09.2014

05.09.2014

05.09.2014

09.09.2014

09.09.2014

09.09.2014

09.09.2014

09.09.2014

10.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

15.09.2014

yep6 no ABToTC

30aHue Ha 3Y

KBapTupa cTyams

TC: ABTOMOOUB

3eMeJibHbIN Y4acToK

2-KOMHaTHas KBapTupa

yuep6 no ABToTC

yuep6 no ABToTC

3eMelbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

JXnnoe nomeuleHne

dyHOaMeHT

yuep6 no ABToTC

yuiep6 no ABToTC

ApeHpHas cTaBKka

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



34-YHA

01/1-
12/09/14

372-
NM(TC)

951/5-HA

01/1-
14/09/14

01/1-
10/09/14

01/1-
16/09/14

947-HA

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHr»

15.09.2014

17.01.1900

18.09.2014

18.09.2014

18.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

29.09.2014

Yuwep6 3panHunto

yuep6 no ABToTC

ABTOYroHbI

3eMesbHbIN y4acToK ¢/X
Ha3Ha4veHus

yuiep6 no ABToTC

yuiep6 no ABToTC

yuep6 no ABToTC

3eMesbHbIN y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



