Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Сочиенко Евгений Феликсович			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
475-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	01.07.2014	сервитут земельного участка	Рыночная	
934/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	02.07.2014	недострой на ЗУ	Рыночная	
01/1- 18/06/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	03.07.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная	
02/1- 27/06/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	04.07.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная	
01/1- 27/06/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	04.07.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная	
858/7-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	01.07.2014	земельный участок	Рыночная	
01/1- 02/07/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	08.07.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная	
02/1- 02/07/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	02.07.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная	
932/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	15.07.2014	1-комнатная квартира	Рыночная	
933/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	15.07.2014	2-комнатная квартира	Рыночная	

477-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	16.07.2014	здания на ЗУ	Рыночная
936/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	18.07.2014	дом на земельном участке	Рыночная
935/7-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	18.07.2014	1-комнатная квартира	Рыночная
12-Б(А)	ООО «Сибирь Консалтинг»	22.07.2014	пакет акций	Рыночная
01/1- 14/07/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	23.07.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
722/1-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	24.07.2014	3-комнатная квартира	Рыночная
859/7-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	25.07.2014	годовая аренда ЗУ	Рыночная
860/7-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	25.07.2014	годовая аренда ЗУ	Рыночная
861/7-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	25.07.2014	годовая аренда ЗУ	Рыночная
723/1-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	28.07.2014	1-комнатная квартира	Рыночная
02/1- 23/07/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	28.07.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
03/1- 23/07/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	31.07.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
01/1- 23/07/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	31.07.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
724/1-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	01.08.2014	2-комнатная квартира	Рыночная
862/7-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	04.08.2014	нежилые помещения	Рыночная
01/1- 06/01/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	08.08.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная

725/1-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	08.08.2014	дом на земельном участке	Рыночная
942/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	08.08.2014	жилое помещение	Рыночная
478-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	11.08.2014	два дома на земельных участках	Рыночная
943/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	13.08.2014	1-комнатная квартира	Рыночная
02/1- 12/08/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	13.08.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
01/1- 12/08/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	13.08.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
944/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	18.08.2014	жилое помещение	Рыночная
01/1- 16/08/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	19.08.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
02/1- 13/08/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	20.08.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
03/1- 13/08/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	20.08.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
04/1- 13/08/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	20.08.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
01/1- 13/08/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	20.08.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
370-ИМ	ООО «Сибирь Консалтинг»	25.08.2014	экскаватор	Рыночная
01/1- 20/08/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	25.08.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
01/1- 16/08/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	26.08.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
947/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	29.08.2014	1/2 доля в 3-комнатной квартире	Рыночная

01/1- 21/08/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	29.08.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
945/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	29.08.2014	Здание на ЗУ	Рыночная
864/7-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	01.09.2014	квартира студия	Рыночная
371- ИМ(TC)	ООО «Сибирь Консалтинг»	02.09.2014	ТС: Автомобиль	Рыночная
936-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	04.09.2014	земельный участок	Рыночная
865/7-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	05.09.2014	2-комнатная квартира	Рыночная
01/1- 26/08/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	05.09.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
09/1- 13/06/13	ООО «Сибирь Консалтинг»	09.09.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
937/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	09.09.2014	Земельный участок	Рыночная
938/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	09.09.2014	Земельный участок	Рыночная
863/7-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	09.09.2014	Земельный участок	Рыночная
948/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	09.09.2014	Жилое помещение	Рыночная
949/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	10.09.2014	Фундамент	Рыночная
01/1- 30/08/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	12.09.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
01/1- 06/09/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	12.09.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
950/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	15.09.2014	Арендная ставка	Рыночная

34-УНД	ООО «Сибирь Консалтинг»	15.09.2014	Ущерб зданию	Рыночная
01/1- 12/09/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	17.01.1900	ущерб по АвтоТС	Рыночная
372- ИМ(TC)	ООО «Сибирь Консалтинг»	18.09.2014	Автофугоны	Рыночная
951/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	18.09.2014	Земельный участок c/х назначения	Рыночная
01/1- 14/09/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	18.09.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
01/1- 10/09/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	22.09.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
01/1- 16/09/14	ООО «Сибирь Консалтинг»	22.09.2014	ущерб по АвтоТС	Рыночная
947-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	29.09.2014	Земельный участок	Рыночная